Quo israelitæ relinquētes legē dei opprimunt ab ammonitis quos liberauit dominus p iepte Ga laaditem qui tenuit principatū per sex ānos. cap. 9. car. 38.

Prenūciatio natiuitatis Sālon / & fortitudo eiꝝ / & q̄toꝝ maloz auctor fuerit palæstis. ca. 10. car. 39.

Post mortē Sālon p̄fuit israelitis Heli sacerdos & de Noemi uxore Elimelech / seu de Ruth Moa bitide / quā duxit uxore booz pater Obed patris iesse / patris dauid. car. 11. car. 40.

De ortu Samuel pphete q̄ p̄dixit eladē israeliticā filiōꝝ Heli sacerdotis p̄ditionē. cap. 12. car. 40.

Quo filii israel pugnātes cū Palæstinis cæsi sunt / filii Heli sacerdotis in bello pereunt / arca dei ca pta abducit / ipse sacerdos cōpto q̄ factū est / de sella corruens / mortuus est cū tenuisset principatū xl. annis. Cōtinet hic liber tēpus annoꝝ quadringentoz / septuaginta sex. cap. 13. car. 41.

Incipit Liber sextus.

Interitus Palæstinoz & terræ eoz / per iram dei propter arcā quæ ab eis fuerat capta / & quē admodum eam remiserunt ad hebræos. cap. 1. car. 41.

Quomodo Palæstinoz exercitus super eos uenerit / & de uictoria Hebræorū. quam ducatu Samuelis prophete adepti sunt. cap. 2. car. 41.

Quod Samuel pp senectutem esset infirmus / suis filiis res dispensandas iniunxit. cap. 3. car. 42.

Quo dū illi principatū bene non regeant / populus per iram petiuit regem. cap. 4. car. 42.

Prelium Saul sup ammonitarum gentem / & uictoria hostiumq̄ uastatio. cap. 5. car. 43.

Quomodo denuo Palæstini pugnantes denicti sunt ab hebræis. cap. 6. car. 43.

Bellum & uictoria Saul cum amalechitis. cap. 7. car. 44.

Quia p̄uaricare Saul m̄data pphete samuel / alius rex dauid iubēte deo latēter ē scūs. ca. 8. ca. 45.

Quomodo denuo pugnauerūt palæstini aduersus hebræos adhuc regnante Saul & monomachia Dauid Golia / q palæstioꝝ erat eximius / eiusq̄ p̄ptio & defectio palæstinioꝝ. cap. 9. car. 45.

Quomodo miratus saul fortitudinem Dauid / ei suam filiam copulauit. cap. 10. car. 46.

Quomodo post hęc suspectum Dauid sibi rex saul perimere festinauit. cap. 11. car. 46.

Quia sc̄pius dauid p saul periculū mortis passus effugit / & secundo eum super se uenientem habens potestatem noluit interficere. cap. 12. car. 47.

Quomodo castrametantibus palæstinis / itru hebræi bello denicti sunt / & rex eorū saul pu gnando mortuus est una cum filiis. cap. 13. car. 49.

Incipit Liber septimus.

Quomodo dauid quidem super unam tribum in Ebron ciuitate regnauit / & super aliam multitudine filius saul. cap. 1. car. 51.

Quia eo interfecto dolo amicos / omne regnum dauid accepit. cap. 2. car. 52.

Quo obsidēs hierosolymam dauid / & capiens ciuitatē expulit qdē ex ea Chananæos / & iudzos in ea constituit / & de amicitia facta inter ipsum / & irā Tyri regem. cap. 3. car. 52.

Quod secundo pugnantes contra se palæstinos in Hierosolymis uicit / & de arca dei cariatia / a iii

DE ANTIQ_VITATIBVS TABVLA

- rim in Hierosolymam deducta. cap.4.car.52.
- Pugna quā habuit dauid contra palæstinos & Moabitas/ & Adrazarū regem/ & damascenos / atq; victoria & de amicitia facta inter ipsam & Thou regem. cap.5.car.53.
- Quo cōtra Ammonitas/ & Mesopotamēnos pugnauerit ac præualuerit. cap.6.car.54.
- Quoniā dauid concubauit cū Berlabæe uxore uris/ & ipsam Vriam fecit occidi gladio filiorum Ammon & de uerbo Nathan ad eū missi pro peccato quod cōmiserat. cap.7.car.54.
- Quoniā ammon filius dauid mixtus est forori suæ Thamar/ pro qua re Absalon frater eius inter/ fecit eum/ & de fuga Absalon/ & reuocatione ipsius ad patrem. cap.8.car.55.
- Quo dauid domesticis contra eum seditionē facientibus a filio sit expulsus/ dū uero pugnaret cōtra suū patrem Absalon cū exercitu suo deperit. cap.9.car.56.
- Quo post mortē absalō dauid reuersus est ad regnū/ & ad sedē regni hierosolymā & de seditionē quā mouit contra eū seba filius bochri. cap.10.car.57.
- De expiatione sceleris/ quod cōmisit saul in Gabaonitis/ cuius cā facta est fames in puincia/ & de filiis aduersus palæstinos sceleriter gestis/ seu de fortibus dauid. cap.11.car.57.
- Quomodo rex dauid iussit dinumerare populum contra mandatū domini/ & de plaga/ quæ secuta est transgressionem. cap.12.car.58.
- Rex dauid sceleriter uiuens in regno Salomoni filio mādauit de ædificatione tēpli & quantā materiā ei auri & argenti lapidūq; p̄ciosoz p̄parauerit ad tēpli ædificiū. cap.13.car.59.
- Quo rex dauid senex factus & frigidus p̄ adoleſcētulā uirginē noie abisag calefact⁹ ē & de adonia filio dauid q̄ usurpauit sibi imperiū/ & quoniā solomon unctus est in regē inbēte dauid patre eius cui rursus mādauit ædificationē tēpli/ dans ei descriptionē & cōstitutionē ædificiū. cap.14.car.59.
- Rex dauid sciens se moriturū/ & uocans filiū suū solomonē plenius instruxit eū de obseruationē mandatorū dei/ & de his quos nouerat poena dignos/ post hoc mortuus est & sepultus a filio suo solomone & multæ diuitiæ cum eo sunt reconditæ. cap.15.car.59.
- ¶ Incipit Liber octauus.
- ¶ Quo solomon suscepit regnū/ & peremit Adoniā ioab & semmei. cap.1.car.61.
- De sapientia eius & intellectu/ atq; diuitiis. cap.2.car.61.
- Quo primus in hierosolymis ædificauit templū/ & de præuaricatione qua præuaricatus est circa senectutē simul & de obitu ipsius. cap.3.car.62.
- Quo subiectoz quendam hieroboā fecerunt sibi regē decem tribus recedentes a domo dauid & in duabus tribubus regnauit filius salomonis Roboā. cap.4.car.66.
- Quia seſach ægyptiorū rex castrametatus est contra hierosolymam/ & ciuitate denicta/ diuitias eius transmigravit in ægyptum. cap.5.car.67.
- Bellū hieroboā regis israel cōtra filiū Roboā abiā/ & triumphus abiæ. cap.6.car.68.
- Quia generationē oēm hieroboā qdā noie Baasa p̄mens ipse tenuit p̄ncipatū. cap.7.car.68.
- Bellū æthiopū cōtra hierosolymitas/ regnate sup eos asa & cardes æthiopū. cap.8.car.68.
- Quia gnatioe Baasā p̄mpta/ regnauit sup israelitas amari/ & post eū filius eius achab. ca.9.c.69.
- Quomodo regnante achab prophetauit Helyas/ & de signis quæ fecit/ & quia discipulum elegit Elifæum. cap.10.car.69.
- De morte Naboth & agri eius possessione iniusta/ & q̄ Adath damasci & Syriæ rex secūdo Zazab pugnauit & uictus est/ & de religiōe seu glōria iofaphat regis hierosolymorū. cap.11.car.70.
- Quo Achab cōtra syros pugnando denictus est/ & ipse disperit. cap.12.car.71.
- ¶ Incipit liber nonus.
- ¶ Quemadmodū castrametatus est iofaphat contra Moabitas/ & domino pugnante mirabiliter sine proelio uicerit eos. cap.1.car.72.
- De Ochozia rege israelitarū seu de mirabilibus Heliæ prophetæ/ & q̄ sublatus est ab hominibus relinquens discipulū Helifæum. cap.2.car.72.
- Rex iorā rex iofaphat/ & rex idumæe castra montes contra Moabitas/ depopulati sunt terrā eoz/ & de morte iofaphat/ deq; mirabilibus helysci prophetæ. cap.3.car.72.
- Castra syroz & damasci cōtra iorā regē israelitarū/ & quo ipse obsessus in Samaria periculum famis & obsid. onis inopinabiliter & mirabiliter euitauerit/ & de morte Adetzat regis damasci cui successit Azahel seruus eius/ qui multis malis affecit israel. cap.4.car.72.
- Quo equocus regis israel iorā rex hierosolymorum/ rerum apice potitus post iofaphat & fratres & paternos amicos occiderit/ q̄ faciente iniquitate idumæa recessit ab eo/ & irruentibus sup eū arabis/ domus eius uxores & filii p̄iter corruerūt/ postquā calamitatē & ipse mortuus est/ cui successit filius qui